GEPA®

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Latte Macchiato 35 g
Verkehrsbezeichnung Bio Schoko-Riegel Latte
Macchiato
Artikelnummer GEPA 8919117
EAN Artikel 4013320131718
EAN Karton 4013320131749 A
MWSt 7% §
Vegetarisch Ja
Vegan Nein
Bio-Produkt Ja
Kontrollstelle DE-OKO-001
Bio-Herkunft EU / Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© knackiger Vollmilchschokoladen-Mantel mit einer feinen Kaffee-Nougat-Fullung
© mit Zutaten aus Fairem Handel von sechs verschiedenen Handelspartnern

© viele gesunde Niisse (Cashewniisse, Haselniisse)

Zutaten

Produktzutaten Mandel-* und Aprikosenkernmasse* (Bienenhonig*, Mandeln*,
Aprikosenkerne?),
Vollmilchschokolade®* 19 % (Vollmilchpulver©*, Kakaobutter°*,
Mascobado-Vollrohrzucker°*,
Kakaomasse®*, Rohrohrzucker®*, Aroma: Vanille-Extrakt°®*),
Haselnusse*, Bienenhonig®*,
Zartbitterschokolade®* 7 % (Kakaomasse®*, Mascobado-
Vollrohrzucker°*, Kakaobutter°*,
Kakaopulver®*), Vollmilchpulver* 4%, Cashewkerne®*,
Kaffeeextraktpulver °* 1 %, Bourbon-Vanille*,
Meersalz, Kartoffelstarke*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 99,90%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 37,00%
Allergene
Allergen im Produkt: Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nisse)
Kann produktionsbedingt enthalten: Sesamsamen, Soja, glutenhaltiges Getreide

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Sellerie, Senf, Weichtiere, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt enthalten: Soja, Sesam, Gluten,
andere Nusse/Schalenfriichte
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

COOPROAGRO, Dom. Rep. EU-Bio-Logo
Alter Trade Corporation, Philippinen

KCU Kilimanjaro Co-Operative Union, Tansania

La Surefiita, Honduras

Brennwert kJ 2051 kJ
Brennwert kcal 490 kcal
Fett (g), davon 319g
- gesattigte Fettsauren (g) 105 g
Kohlenhydrate (g), davon 378 ¢
- Zucker (g) 35349
Eiweil (g) 10,8 g
Salz (g) 0249

Stiick pro Umverpackung 18 Verpackungsmaterial VE  Alu-kaschierte Folie

Umverpackung pro Pal.-lage 32 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 9 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 288  Gebindeart Display
Flllmenge VE 35¢9

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hoéhe (mm)

Verkaufseinheit 38¢g 20 100 37
Umkarton 768 g 205 130 75
Palette 242524 g 1.200 800 825
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